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Jeesus küsis neilt: „Aga teie, kelle teie ütlete minu olevat?”

Mt 16:15

September, rahu ja teadmiste kuu. Suur osa inimestest hakkab taas õppima.
Õppimine vajab tahet, head ja vaba tahet. Sunnitud tahtega õppimisest pole kasu.
Küllap hea ja vaba tahe vaimsetes asjades on sama oluline, et olla hea kristlane?
Omades vägevat tahtejõudu, saaks inimene olla võrdne Jumalaga. Olgu, inimesel

ei pea olema nii võimas tahe kui Jumalal, aga kui siiski? Sellise ülbuse-kiusatuse
välistamiseks ongi Jumal inimeselt ära võtnud võimaluse omada vaimsetes asjades
vaba tahet. Mida see tähendab? Küsime inimestelt!

Olga: kogu oma teadliku elu olen ma püüdnud enesele tõestada, ilmselt ka teistele,
et ma olen vaba inimene. Aga mulle tundub, et olen samas nullpunktis ikka ja jälle
tagasi. Kõigepealt ma võitlesin oma vanematega vabaduse nimel. Siis ma läksin
tööle ja võitlesin seal edasi oma vabaduse nimel. Sain vabadust, aga tegelikkus
osutas, et jälle ma ei olnud rahul. Ma saan aru, et probleem on minus, aga toime ei
oska ma sellega veel siiani tulla. Saada sooviks vist rohkem kui anda tahaks.
Omaenese hirmudesse ära kammitsetuna olen ma ilmselt vabast tahtest ja vaba
olemisest väga väga kaugel.

Anne: inimese vaba tahe väljendub inimese valikutes. Valikukohad ilmnevad
keerulistes situatsioonides. Oluline ongi see, et situatusiooni ei saa inimene valida,
see kujuneb. Näiteks, kui inimesel on situatsioon, kus jõuga sunnitakse võtma
rahusteid või ta peab lahti ütlema oma usust. Siis ei jää mu arvates muud kui
usaldada asjad Jumala hoolde nagu Taanieli lõvikoopa puhul. Minu mälus on
aastakümneid kõlanud ühe Holokausti üle elanud juudi mehe sõnad: “mul on alati
vabadus hoiakule”.

Kairi: isegi siis, kui arvatakse, et ollakse täiesti vabad, käib elu ikka teatud
kirjutamata reeglite järgi. Mul on rohkem küsimusi kui vastuseid: miks mõnel
inimesel on vaba tahe ja mõnel mitte?; mis on vaba tahte vallapäästvaks jõuks ning
mis hoiab seda kammitsais?; kas ka vaba tahet on võimalik maha müüa?; või on
vaba tahe siis, kui inimene ise seda enda sees tunneb, ükskõik, milles see ka ei
väljenduks?; ning miks see vaba tahe siis erinevatel inimestel erineva sisuga on? ...

Pille: kui kramplikult kinni hoida inimlikust vabast tahtest, mis allub mõistusele ja
loogikale, siis kogemus näitab, et elu hävib, ehk oma vaba tahtega on inimene
võimeline enesehävituseks. Alludes Jumala tahtele, siis saab ta vabaduse elada.

koostanud Ü. Liivamägi



Nabala Vennastekoguduse palvemaja 97. aastapäev toimub

10. septembril: 10.00 PIIBLITUND - misjoniteoloog Ingmar Kurg

12.00 KUULUTUSTUND - sõnavõtud, tervitused.

Muusikaga teenivad Siiri Kalvik ja Virge Ventsel, orelil Kersti Petermann

Piiblitund neljapäeviti 18.30 - 20.30 kogudusemajas

JUMALATEENISTUSED SEPTEMBRIS

Pühapäeval 3. septembril kell 12.00 Meie ligimene õp Tanel Ots
Pühapäeval 10. septembril kell 12.00 Tänulikkus õp Ülo Liivamägi
Pühapäeval 17. septembril kell 12.00 Jumala hoolitsus õp Tanel Ots
Pühapäeval 24. septembril kell 12.00 Jeesus annab elu õp Ülo Liivamägi

Ärge tasuge kellelegi kurja kurjaga, hoolitsege selle eest, mis on

hea kõigi inimeste silmis!

Kui võimalik, niipalju kui oleneb teist, pidage rahu kõigi

inimestega! Rm 12

Vastuvõtuajad koguduse kantseleis (registreeruda telefoni teel)
Vaimulikud: Õpetaja Tanel Ots tel. 56636400, e-post: tanel.ots@eelk.ee

Õpetaja Ülo Liivamägi tel. 5271898, e-post: ylo.liivamagi@eelk.ee

Koguduse sekretär: Sandra Ausmees tel. 56636401
Juhatuse esimees: Talvi Abram tel. 56636401, e-post: talviabram@gmail.com
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